30) Anecd. Gram. I. 115. *δαῖς παρὰ τὸ δαῖω, κατὰ διάλυσιν δαῖω καὶ πλεονασμῶ δαῖζω, ὁ μέλλων δαῖσω· ἢ δοτικῇ δαῖδι καὶ κατὰ συγ- κοπὴν (ἀποκοπὴν) δαῖ*.

scrib. ὡς φλεβί³¹⁾ quod praeferunt, quia *Θέτι* ultimam Ion-
gam, *δαί* brevem habeat, et quia, quae in *ις* purum exeant
praecedente alpha, acuantur potius quam graventur: *Λαίς*,
Θαίς, *Δαναίς*, *Ἀγλαίς*, *Θηβαίς*, contraria autem *Ξοίς*³²⁾,
Σαίς (adde appellativum *βαίς*) exotica esse — οὕτως ἄρα
δαίς, εἰ μὴ λέγοι τις τοῦτο βεβαρυτονῆσθαι πρὸς ἀντι-
διαστολήν τοῦ ὀξύνομένου ὥσπερ καὶ τὸ ἀκρίς. Schol. A.
677. quum retulisset Menecratem *λήϊδα* scribere, Aristarchum
ληϊδα, hoc posterius probat eodem argumento, additque *δαίς*
a nonnullis gravari ἐπὶ ἐτέρου σημαυνομένου, quae spectant
ad nomen *δαίς*, unde *δαίς* contractum volunt, vel ad aequae
commenticium *δαίς* *δᾶς*, quod explicandae oxytonesi genitivi
δαδός adhibent Anecd. Bekk. p. 1257.³³⁾ sed propter iota
anecphoneton huic numero nominum in *αις* non admiscetur;
Ἡρωδιανὸς παραδοῦς τὰ εἰς *ας* ὀξύτονα διὰ τοῦ *δ* κλίνε-
σθαι οἷον *στιβάδος*, *ισχάδος*, ἐν μόνον ἐκ τούτων εἰς *αις*
φρησι λήγειν τὸ *δᾶς* Eustath. p. 1571, 30. Jam restant duo
barytonesis auctores, Gregorius Cor. de Aeol. VII. 582. τὰ εἰς
αις μονοσύλλαβα διαιροῦσι, *παίς*, *δαίς*, quem de perispo-
meno *δαίς* loqui ita apertum est, ut mirer Schaeferi cautionem,
et Etym. M. 266, 35. παρὰ τὸ *δαίω* γίνεται βαρύτονον
δαίς. *Καλλίμαχος* ἐς *δαῖν* ἐρχομένων. Hae sunt fere
Grammaticorum de accentu nominis *δαίς* sive *δαίς* sententiae
dissonae et dissociabiles, quarum neutra certo fundamento ni-
titur; nam illud est vocabulum ἀπαράθετον, nulli eorum,
quae apponuntur *Θαίς*, *Λαίς*, simile; neque suppetunt no-
mina in *ηίς*, quibuscum comparari possit; nam quod Hero-
dianus affert Epim. p. 20. *δηίς* ἢ μάχη κλίνεται *δηϊδος* ὅθεν
καὶ *δηϊός*, et Schol. Apoll. II. 114. *μενεδηϊός* ἀπὸ τοῦ *δηίς*,
etymologiae causa fictum esse suspicari licet ex eo, quod Etym.

31) Heynius *φλεῖ* reponit scilicet dativum nominis proprii *φλεός*, qui
nusquam legitur.

32) Hoc exemplum, de quo dixi ad Phryn. p. 88. non convenit nisi
regula ita concepta τὰ εἰς *ις* καθαρόν.

33) *Τὰ ὀξύνόμενα ἐν τῇ συναιρέσει πάλιν ὀξύνεται*, *δαίς*, *δᾶς* Schol.
Hesiod. Scut. 275. Anecd. Gram. II. 4. Bekk. p. 708.

M. I. c. adjungit καὶ ἐκτάσει δῆϊς καὶ πλεονασμῷ δῆρις, quod ipsum substituendum est in Schol. Hom. I. c. καὶ τὸ δῆϊς (scr. δῆρις) οὐνομολογεῖ τῷ τόνῳ· τραπέντος γὰρ τοῦ ᾱ εἰς ἠ̄ καὶ τοῦ ἰ̄ (scr. τοῦ ῖ) πλεονάσαντος ἐγένετο; quod nomen δῆρις non plus ad comprobandum confert quam μῆρις, ἔρις, ἐλπίς, vel aliud simile; λῆρις autem ipsum in controversia versatur; homonymi λῆρις sive λῆρις, quod Hesychius interpretatur βούληρις, casus non extant. Quod reliquum est, Callimachi verba ita corrigi oportet ἐς δάϊν ὀπιλιτῶν ἵππιον ἐροχομένων, si pedites cum equitibus congregiuntur, duoque ejus fragmenta CCXLIII. et CCCCLXX. in unum conflari debent.